軽油引取税徴収猶予申請書

	                                                          　　　　　　年　　月　　日
     山梨県総合県税事務所長　　殿
                                   住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（名　称）　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                   法人番号
 　地方税法第１４４条の２９第１項の規定により、次のとおり徴収猶予を申請します。

	 徴
 収
 猶
 予
 の
 対
 象
	課税対象年月
	        　　　　年　　月

	申告納入すべき税額①
	                                         円

	納期限内に納入する税額②
	                                         円

	徴収猶予を受けようとする税額　①－②
	                                         円

	 徴収猶予を受けようとする期間
	 　　　年　月　　日　～　　　　年　月　　日

	   徴収猶予を受け
   ようとする理由

	   担保の内容

	 軽油売掛金計算書 　　　（　　　　年　　月分）

	 月中における引渡に係る軽油の納入数量
 　　　　　　　　　　　（納入申告書（ア）欄の数量）
	                      ．       ㍑

	 月中における掛売数量
	                      ．       ㍑

	 掛売したもので申請時までに現金の入った数量
	                      ．       ㍑

	 月中における現金売り数量
	                      ．       ㍑

	 課税対象とならない数量（納入申告書（キ）欄の数量）
	                      ．       ㍑

	 課税対象数量        　（納入申告書（ク）欄の数量）
	                      ．       ㍑

	 欠減量             　 （納入申告書（ケ）欄の数量）
	                      ．       ㍑

	 課税標準量            （納入申告書（コ）欄の数量）
	                      ．       ㍑

	 申告すべき税額        （納入申告書（サ）欄の数量）
	                      ．       円

	 徴収猶予を受けようとする税額
                             　　掛売（未収）分
	                               円

	 掛
 売
 明
 細
	  引渡に係る軽油の納入数量のうち掛売した引渡者
	      　売　　掛　　数　　量

	 氏名（名称）
	 住所（所在地）

	                 　計

（注）　・　掛売の明細は、徴収猶予の申請時に未収のものについて作成する。
　　　　・　売掛数量の多い者から記入し、数量の少ない者はその他して一括記入する。